附件

大同市生态环境局2021年3（至）12月

政府采购意向（范本）

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将大同市生态环境局 2021年3（至）12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算

金额

(万元)
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	1
	步进式饮水机
	步进式饮水机。局机关日常办公饮用开水，采购数量：2台。

要求：使用380V三相电源，内胆容量60L，具有开水出水100℃并带有5级过滤系统，设有防超温、防干烧、防蒸汽、防开盖、防漏电、防短路自动保护。

整体尺寸要求：

670×490×1680mm，
	1.7
	2021.3-12

	2
	食堂售饭机
	食堂售饭机3台，交换器1台，读卡器1台，就餐卡100张。

要求：1、窗口挂式机

2、设备功能：数据高存储量、脱网脱电数据保护、CAN高性能采集和传输。

3、目标实现：自由消费、固定消费，补助消费、设备与计算机实时在线、数据实时查询与共享。
	0.58
	2021.3-12

	3
	新冠疫情监测预警响应系统终端
	新冠疫情监测预警响应系统终端1台。实现疫情防控报表“一网通”平台运行、多点触发预警响应系统运行。

要求：内存8GB+256GB

支持移动、联通5G网络
	0.6
	2021.3-12

	4
	办公桌椅
	办公桌椅5套。

要求：红棕色

规格：140×70×75cm
	0.625
	2021.3-12

	5
	办公桌椅
	办公桌椅1套

要求：红棕色

规格：180×90×75cm
	0.28
	2021.3-12

	6
	铁皮文件柜
	铁皮文件柜5个
规格：185×90×40cm加厚
	0.48
	2021.3-12

	7
	沙发（组）
	黑皮面沙发2组（4个）

规格：1000*520*890
	0.35
	2021.3-12

	8
	食品留样柜
	食堂食品留样柜1个
规格：480×490×835mm
	0.165
	2021.3-12

	9
	办公会议桌
	规格：7M×2M×0.78M
	1.12
	2021.3-12

	10
	办公会议椅
	皮面24把

规格：610*500*1090
	1.8
	2021.3-12

	11
	办公会议桌加长
	会议桌加长

规格：4.5×1.4×0.76M
	0.45
	2021.3-12
	原会议桌加长桌面修复

	12
	办公会议椅
	皮面18把

规格610*500*1090
	1.35
	2021.3-12

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                              大同市生态环境局

                              2021年3月15日